
UCHWAŁA NR 26.183.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku poz. 994, poz. 1000) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1 429 751 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 132 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 3 625 zł i wydatki w kwocie 3 625 zł związane z realizacją zadań 
okreslonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 9 122 190 zł.

a) dochody bieżące –          5 762 643 zł,     w tym dochody na zadania zlecone: 1 261 945 zł

b) dochody majątkowe –   3 359 547 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 10 419 941 zł.

a) wydatki bieżące –        5 975 642 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 261 945 zł

b) wydatki majątkowe –  4 444 299 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 297 751 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 
68 680 zł, nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 585 686 zł  oraz 
przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 643 385 zł. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                 - w kwocie    600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                   - w kwocie      68 680 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów                                        - w kwocie 132 000 zł.

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                    
- w kwocie 2 038 731 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiazań, określonych w § 
7 Uchwały.

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastepnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania gminy i z których wynikajace płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między    działami,

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 1



4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu    planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań,

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 26.183.2018

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 15 czerwca 2018 roku

w złotych

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 5 785,00 9 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 3 300,00 6 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 2 485,00 3 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 2 485,00 2 485,00

020 Leśnictwo 2 485,00 -2 485,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

02095 Pozostała działalność 2 485,00 -2 485,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 485,00 -2 485,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 250,00 0,00 843,00 97 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 250,00 0,00 843,00 97 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 843,00 893,00

750 Administracja publiczna 18 775,00 -485,00 53,00 18 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 775,00 -485,00 53,00 18 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 53,00 253,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 345,00 -345,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 140,00 -140,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 699 484,00 0,00 402,00 1 699 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 675 921,00 0,00 402,00 676 323,00

Strona 2 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100,00 0,00 402,00 502,00

758 Różne rozliczenia 1 994 840,00 0,00 3 000,00 1 997 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 717,00 0,00 228 247,00 249 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 228 247,00 228 247,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 228 247,00 228 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 228 247,00 228 247,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 207 300,00 207 300,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 20 947,00 20 947,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 279,00 -7 513,00 373,00 188 139,00

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 100 190,00 -7 513,00 0,00 92 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

7 513,00 -7 513,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

3 252,00 0,00 373,00 3 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 252,00 0,00 373,00 3 625,00

Strona 3 z 5

bieżące razem: 4 267 478,00 -10 483,00 243 703,00 4 500 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 228 247,00 228 247,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 152 768,00 -62 630,00 0,00 1 090 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 051 308,00 0,00 0,00 1 051 308,00

01095 Pozostała działalność 101 460,00 -62 630,00 0,00 38 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 93 360,00 -62 630,00 0,00 30 730,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 640,00 0,00 62 718,00 119 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 640,00 0,00 62 718,00 119 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 56 640,00 0,00 62 630,00 119 270,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 88,00 88,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 720,00 0,00 562,00 1 580 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 579 720,00 0,00 0,00 1 579 720,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 562,00 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 562,00 562,00

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

majątkowe razem: 3 355 777,00 -62 630,00 66 400,00 3 359 547,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 692 654,00 0,00 0,00 2 692 654,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 6 243,00 6 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 6 243,00 6 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 243,00 6 243,00

bieżące razem: 1 255 702,00 0,00 6 243,00 1 261 945,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 8 878 957,00 -73 113,00 316 346,00 9 122 190,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 692 654,00 0,00 228 247,00 2 920 901,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 26.183.2018

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 15 czerwca 2018 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 691 188,00 14 283,00 14 283,00 0,00 14 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 693 188,00 16 283,00 16 283,00 0,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 685 688,00 8 783,00 8 783,00 0,00 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 687 688,00 10 783,00 10 783,00 0,00 10 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 053 050,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 050,00 1 025 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 068 050,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 050,00 1 025 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 053 050,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 050,00 1 025 050,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 068 050,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 050,00 1 025 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 5 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 5 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 1



przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 5 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 5 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 113 904,00 1 113 904,00 1 040 104,00 890 422,00 149 682,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 128 904,00 1 128 904,00 1 055 104,00 890 422,00 164 682,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 017 304,00 1 017 304,00 1 014 304,00 865 422,00 148 882,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1 032 304,00 1 032 304,00 1 029 304,00 865 422,00 163 882,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 288,00 93 288,00 77 688,00 36 435,00 41 253,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 100 288,00 100 288,00 84 688,00 36 435,00 48 253,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 788,00 90 788,00 75 188,00 36 435,00 38 753,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 95 788,00 95 788,00 80 188,00 36 435,00 43 753,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 842 394,00 1 842 394,00 1 767 840,00 1 422 155,00 345 685,00 2 000,00 72 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 016,00 244 016,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 086 278,00 2 086 278,00 1 767 840,00 1 422 155,00 345 685,00 2 000,00 72 554,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 368 143,00 1 368 143,00 1 304 208,00 1 157 786,00 146 422,00 2 000,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 368 011,00 1 368 011,00 1 304 076,00 1 157 786,00 146 290,00 2 000,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 215,00 39 215,00 39 215,00 0,00 39 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 39 083,00 39 083,00 39 083,00 0,00 39 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 925,00 123 925,00 123 241,00 113 442,00 9 799,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 124 057,00 124 057,00 123 373,00 113 442,00 9 931,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 2



przed zmianą 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

po zmianach 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 268,00 4 268,00 4 268,00 622,00 3 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 884,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 248 152,00 248 152,00 4 268,00 622,00 3 646,00 0,00 0,00 243 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 300,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 207 300,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 584,00 36 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 36 584,00 36 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 132 734,00 513 247,00 511 247,00 112 456,00 398 791,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 619 487,00 1 619 487,00 1 615 257,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 133 964,00 513 247,00 511 247,00 112 456,00 398 791,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 717,00 1 620 717,00 1 616 487,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 107 086,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 471,00 1 105 471,00 1 104 241,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 108 316,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 701,00 1 106 701,00 1 105 471,00 0,00 0,00

przed zmianą 457 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 770,00 457 770,00 457 770,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 868 482,00 4 425 413,00 3 747 398,00 2 627 490,00 1 119 908,00 265 000,00 383 015,00 0,00 0,00 30 000,00 4 443 069,00 4 443 069,00 3 408 289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 646,00 288 416,00 44 532,00 0,00 44 532,00 0,00 0,00 243 884,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 157 996,00 4 713 697,00 3 791 798,00 2 627 490,00 1 164 308,00 265 000,00 383 015,00 243 884,00 0,00 30 000,00 4 444 299,00 4 444 299,00 3 409 519,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 255 702,00 1 255 702,00 60 219,00 27 105,00 33 114,00 0,00 1 195 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 261 945,00 1 261 945,00 66 462,00 27 105,00 39 357,00 0,00 1 195 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 26.183.2018

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 15 czerwca 2018 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 429 751,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 643 385,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 200 680,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 585 686,00

Rozchody ogółem: 132 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 132 000,00

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 26.183.2018

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 15 czerwca 2018 roku

 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2018
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 676 905,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 676 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 308,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 1 051 308,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 597,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 622 597,00

600 Transport i łączność 1 025 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 025 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 050,00

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ul. Osiedlowej i części ul. Polnej w 
Dubiczach Cerkiewnych 1 010 050,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108687B Górny Gród - Klakowo 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 627,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 121 627,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w 
miejscowości Witowo 2 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 626,00

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 1



Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w 
miejscowości Witowo 61 626,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 501,00

Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska młodzieżowego w 
miejscowości Witowo 57 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 620 717,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 326,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 279 326,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 690,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 231 690,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 106 701,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00

Wykonanie elewacji na budynku Urzędu Gminy w Dubiczach Cerkiewnych 1 230,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 471,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 646 471,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 459 000,00

Razem 4 444 299,00

Id: 0378D6CD-E475-4331-A969-9263F1BD4562. Podpisany Strona 2




